
 
 

O B E C N Í  Ú Ř A D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

Č.j.: 439/2016/Do  Bílovice, dne 20.9.2016 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Luboš Dohnal 
572 587 186 
572 587 188 
su-referent@bilovice.cz 

  

 
Jiří Pospíšil, 687 12  Bílovice 506 
v zastoupení Stanislav Malý, Ing., Na Hraničkách 634, 686 05  Uherské Hradiště 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Dne 24.8.2016  podal Jiří Pospíšil, nar. 9.12.1981, 687 12  Bílovice 506 v zastoupení  Stanislavem  
Malým, Ing., IČ 16375076, nar. 27.9.1954, Na Hraničkách 634, 686 05  Uherské Hradiště, žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Prodloužení vodovodu a kanalizace“ - (Kněžpole, Předbraní - infrastruktura) na pozemcích parc. č. 
85/4(orná půda), 2760/5(ostatní plocha), 2760/6(ostatní plocha), 2765(orná půda), 1381/87(orná půda), 
224/13(orná půda), 1381/82(orná půda), 1381/85(orná půda), 1381/75(orná půda), 224/14(orná půda), 
2760/1(ostatní plocha), 1381/89(orná půda), 1381/230(orná půda) v katastrálním území Kněžpole u 
Uherského Hradiště. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

SO 302 Kanalizace splašková – PVC DN 300 mm, délka 150 m 

SO 303 Vodovod – PVC 110 mm, délka 153 m. 

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení dotčeným orgánům a 
známým účastníkům řízení.  

Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští stavební úřad podle §87 odst. 1 stavebního zákona od 
provedení ústního jednání a místního šetření.  

 Účastníci řízení mohou své námitky podat do  15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a 
územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 7:30 do 16:30 hod.). 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc 

Poučení : 
Dle ust. § 89 stavebního zákona: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí 
být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění 
od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků 
řízení uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 



 Spis.zn. 439/2016/Do str. 2 

 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 
písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

O podmínkách pro uplatňování námitek podle odstavců 1 až 4 musí být účastníci řízení poučeni v 
oznámení o zahájení řízení. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 
norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce 
občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě 
námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

 

 

 

Otisk razítka 

 

 
Luboš Dohnal 

oprávněná úřední osoba 
  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Příloha: 
Situace stavby  
 

Upozornění pro žadatele: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, byl 
vyměřen podle položky 17 odst. 1, písm. h) ve výši 3.000,- . 

Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 1543061349/0800, variabilní symbol 1361, specifický symbol 
4392016. Platbu je možné provést i hotově v pokladně Obecního úřadu Bílovice.  
 
Doručí se: 
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 § 85 odst. 2 písm. a.) doporučeně do vlastních rukou 
Stanislav Malý, Ing., Na Hraničkách č.p. 634, 686 05  Uherské Hradiště 5 
Miroslav Horňák, Kněžpole č.p. 293, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Ivana Minářová, Kněžpole č.p. 357, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Bc. Martina Foltýnová, Kněžpole č.p. 31, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
PhDr. Milena Macková, Sázavská č.p. 914/8, 120 00  Praha 2 
MUDr. Jarmila Posseltová, Sadová č.p. 1034, 686 05  Uherské Hradiště 1 
Radmila Doskočilová, Na Návsi č.p. 27, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 



 Spis.zn. 439/2016/Do str. 3 

 
Jiřina Kočicová, Kněžpole č.p. 274, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Antonín Říha, Ke Studánce č.p. 1031, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Ivana Šimková, Českých bratří č.p. 245, 533 04  Sezemice 
FYTO spol.s r.o., Pivovarská č.p. 536, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K majáku č.p. 5001, 761 23  Zlín 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou č.p. 290, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Obec Kněžpole, zastoupena starostou Mgr. Knotem Petrem č.p. 125, Kněžpole, 687 12  Bílovice 
- s žádostí o vyvěšení 
dotčené orgány 
Městský úřad - odbor SÚ a ŽP, Protzkarova č.p. 33, 686 01  Uherské Hradiště 1 
HZS Zlínského kraje; ÚO Uh.Hradiště, B.Němcové č.p. 834, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
 
Veřejnou vyhláškou: 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b.) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3 
RWE  Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  Brno 
E.ON  Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49  České Budějovice 
 
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na pozemcích a osoby mající k daným pozemkům a 
stavbám věcné právo – st.parc.č.260, st.parc.č.281, 84/1, 84/2, 85/2, 85/3, 86/2, 87, 88, 89, 224/12, 
224/13, 101, 102, 103/1, 2003/2, 2003/1,1996, 1995, 1989, 1988/1, 1988/2, 1983/2, 1983/1, 1982, 1977, 
1976/1,1972, 1971, 1968/2,1967/2  v k.ú. Kněžpole. 
 
 
 
 
 
 
 
 


		su-referent@bilovice.cz
	2016-09-20T08:59:39+0100
	687 12 Bílovice 70
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




